
STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER

á 70, 601 47 BRNO -4-

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Statutární město Brno, městská část Brno-sever
sídlo:
zastoupena:
IČO:

Bratislavská 251/70, 60147 Brno
Mgr. Martinem Maiečkem, starostou MČ Brno-sever
44992785

DIČ:

Peněžní ústav:
č. účtu:

oprávněný zástupce
ve věcech obchodních a smluvních dodatků:
kontaktní osoba:

místostarosta MČ Brno-sever
vedoucí OŽP

(dále jen „objednatel")

a

Ing. Karel Bartušek
sídlo: Husova 966/18, 664 51 Šlapanice

71825568ICO:
DIC:
peněžní ústav:
č. účtu:

(dále jen „zhotovitel")

ČU.

Objednatel a zhotovitel (dále společně „smluvní strany") uzavřely dne 20.06.2023 smlouvu o dílo,
č. 2023/4770/OŽP/9 (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem v souladu sčl. II odst. 1. smlouvy je
provedení díla „Úprava povrchů a odvodnění komunikací u kostela Blahoslavené Marie Restituty,

Brno-Lesná" (dále jen „dílo") v souladu s projektovou dokumentací s názvem „Úprava povrchů a
unikací u kostela Blahoslavené Marie Restituty", odpovědný projektant

č. ČKAIT: 1004614, prosinec 2021 (dále jen „DSP").

Cl. li.

1. Zhotovitel požádal e-mailem ze dne 21.06.2023 o prodloužení termínu dokončení díla do
05.09.2023 2 důvodu chybějícího vyjádření o existenci sítiv projektové dokumentaci, kvůli čemuž
nemohly být zahájeny zemní práce a vytyčení sítí v původním termínu.

2. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy tímto písemným dodatkem v souladu s čl. XII. odst.
10 smlouvy, a to na novém znění čí. III. odst. 1. smlouvy nahrazujícíjeho původní zněnítakto:

„1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 05.09.2023."

Čl. III.
Smluvní strany se dohodly, že ostatní ustanovení smlouvy jsou nadále platná a zůstávají beze změny.

Čl. IV.
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

Tento dodatek č. 1 byl schválen usnesením č. 27 přijatém na 9/26. schůzi Rady městské části Brno-
sever dne 02.08.2023.

(5T



STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SE

Odbor životního prostředí
Úřadu městské části

Bratislavská 70,601 47 BRNO

2023/4770/OŽP/9/1

ČI. V.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatekč. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012. Sb„ občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
a udě lují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá

ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

0 3. 08. 2023(K 08. 2023 V Brně dneV Brně dne

ing. KAREL BARTUŠEK
PavingSpol

ova 966/ anice
Tel.:

IČ:

RNÍ f-lÉSVO BRNO
á č á s t b r n o -s e v e r
místostarcsta

vská 70.601 47 BRNO

objednatel


